別記様式第１号（第５条関係）

受付番号

鷹栖町農業委員候補者推薦届出書

令和６年＊＊月＊＊日

鷹栖町長 谷 寿男 様

推薦届出者

住所  鷹栖町＊＊＊＊＊＊＊＊＊

法人・団体名  ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

代表者（管理人）名  ＊＊＊＊＊＊＊＊  ㊞

下記のとおり関係書類を添えて候補者推薦届出をします。

記

１ 候補者

（ふりがな）  たかす たろう
性別  男 ・ 女

候補者氏名  鷹栖 太郎

住 所 鷹栖町＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

生年月日  昭和＊＊年＊＊月＊＊日 （満＊＊歳）

職 業 農業
認 定農 業 者

該当可否
可 ・ 否

経 歴
昭和＊＊年＊＊月 就農

平成＊＊年＊＊月～令和＊＊年＊＊月 農業関係団体理事

農業経営の概況  専業 自作地＊＊＊ha、借地＊＊＊ha、水稲、露地野菜

推薦の理由

農業委員として推薦する理由をなるべく具体的に記入してください。

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○のため推薦します。

２ 推薦団体（定款等の添付により省略可）

法人・団体名

代表者（管理人）名

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

設立目的  ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

構成員の人数  ＊＊人

構成員の資格  ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

※添付資料 １ 候補者の承諾書

２ 候補者の住民票の抄本

受付日時    年  月  日   時  分  受付者印

押印

３ 推薦者（推薦する者が個人である場合記入）

氏 名 ＊＊＊ ＊＊＊

住 所 鷹栖町＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

職 業 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

年 齢  ＊＊歳

性 別 男 ・ 女